REGJISTRI | KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE

Kerkohet informacion ne lidhje me tarifat [ behet me dije personit te intersuar se duhet Pérgjigje e

1 07.01.2026 shkol!oye per degen hidroteknike ujesjelles 01022026 | t€ p.araq.itet.prane zyres ekonomike te plote;: pas S"ka
kanalizime Universitetit afatit 10
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Kerkesa e disate nga I njejti person I
intersuar, ne lidhje me ecurine e verifikimit te
nje hetimi administratriv te kerkuar nga [ behet me dije personit te interesuar nr [
personi ne fjale, ne lidhje me strukturart ’ protokollit te shkreses se derguar prej tij dhe i

z 07.01.2026 | pergjegjese per kryerjen e ketij hetimi 15.01.2026 | I vihet ne dispozicion cdo vendim , relacion Pergjige e S'ka
administrativ dhe nese eshte regjistruar ne ne lidhje me ceshtjen ne fjale e
sistemin protokollar te Universitetit
Aleksanader Moisiu”, Durres.

I Numri rendor i kérkesave té regjistruara n€ Regjistrin e Kérkesave dhe Pérgjigjeve

2 Data e regjistrimit té kérkesés
> Pérmbledhje e objektit té kérkesés duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore né€ fuqi

4 Data e kthimit té& pérgjigjes

5 Pérmbaijtja e pérgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore né fuqi

¢ Pérgjigja jepet E ploté/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar

7 Kosto monetare e riprodhimit (kur &shté rasti dhe e dérgimit) t€ informacionit t&€ kérkuar sipas tarifave t& publikuar nga autoriteti publik.
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Kerkohet informacion nga nje shtetas I huaj Shtetasit te huaj I vihet ne dispozicion | S e

25.01.2026 | se sim und te aplikoje prane Universitetit tone | 30.01.2026 | Perkates duke I dhene informacion s¢ s TR | o
per te realizuar nje semester mesimor mund te aplikoje prane Universistetit tone ne plote

cdo lloj program studimi.

Koordinatore pér té Drejtén pér Informim
Universiteti “Aleksanér Moisiu” Durrés
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